
UCHWAŁA NR XXIV/190/2026 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru zmiany siedziby Powiatowego Urzędu Pracy 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar zmiany dotychczasowej siedziby Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego znajdującej się na terenie miasta Łódź, na nową siedzibę na terenie gminy Rzgów 
z filią w Koluszkach. 

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do podejmowania wszelkich czynności 
przygotowawczych, organizacyjnych i formalnoprawnych zmierzających do realizacji zamiaru, o którym mowa 
w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2369EBA5-D397-4F46-8CC0-0FD18219B403. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/190/2026 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


